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Hei Sølvi

 

Vidaresender agendaen til deg. Eg har problem med å få Ephorte til å godta epostadressa di, og sende difor
til alle utan deg. Prøver no med berre deg på ut-lista, og ser om det går betre…

 

Hilde

 

Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 16. april 2018 09:44
Til: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>; 'Petra Rahm'
<petra@kunstsenter.no>; 'Elisabeth Vaule' <elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>; Ingrid Haukeland
<Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Stein Dvergsnes <Stein.Dvergsnes@bybanen.no>
Kopi: Annike Gullestad <Annike.Gullestad@hfk.no>; Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>
Emne: Agenda møte 8 i kunstkomite for Bybanen

 

Hei alle!

Vedlagt er agenda for møte 8 i kunstkomite for Bybanen, fredag 20. april 2018 kl. 13.00-15.30.

Møtestad: Fylkeshuset, 7 et. Rom 726.

 

Hovedsak i møtet blir Jan Freuchens presentasjon av status for arbeidet med kunst til Kristianborg. I tillegg
skal me sjå vidare på kunst til Haukeland.

 

Vel møtt!

 

Helsing Hilde


